СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27 декабря 2018 г.  № 56/6

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» имущества от общества с

ограниченной ответственностью «Солар Кремниевые технологии»

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Солар
Кремниевые технологии» о безвозмездной передаче в муниципальную
собственность муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области» имущества, руководствуясь Гражданским кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

 1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области» от общества с ограниченной ответственностью
«Солар Кремниевые технологии» имущества согласно приложению к настоящему
решению.
 2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые
организационные и юридические действия по оформлению имущества в
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области».
           3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории,
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

Д.Н. Машков

     Глава Городского округа
Подольск

                                  Н.И. Пестов

                                                                Приложение

                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                            Городского округа Подольск

                                                                                           от 27.12.2018 № 56/6

Перечень имущества,
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области»
от общества с ограниченной ответственностью «Солар Кремниевые технологии»

№  Наименование

имущества
Адрес

(местонахождение)
имущества

Индивидуализирую-
щие характеристики,

количество

Балансовая
стоимость,

руб.
1 Дождевой

коллектор
(ливневая
канализация)

Московская
область, Городской
округ Подольск,
г. Подольск,
Домодедовское
шоссе, у д. 25б

Протяженность (в 2-
трубном исполнении) –
45 м, диаметр труб –
1200 мм

6 887 111,12

2 Оборудование, в
том числе:

2.1 установка
ДХ-100-0,5 К

 2 шт. 2 033 898,30

2.2 установка
ДХ-100-1,0К

 1 шт. 1 169 491,53

2.3 контроллер
sc200 для одного
цифрового
датчика sc

 1 шт.
2 токовых выхода
0/4-20мА 4 реле,
русское меню, пи

100 873,99

2.4 проточный
датчик доксида
хлора 9187

 1 шт.
sc LXV434.99.00001

158 672,05

	РЕШЕНИЕ